

Aleksandrów Kujawski, dnia 23.01.2015r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej
sp. z o.o. w Aleksandrowie Kujawskim

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ dla PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na roboty budowlane dla inwestycji pod nazwą

**„Budowa kanalizacji oraz modernizacja oczyszczalni ścieków na terenie
aglomeracji Aleksandrów Kujawski”.**

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków

ZAMAWIAJĄCY PRZEKAZUJE TREŚĆ OTRZYMANYCH PYTAŃ DO PRZETARGU WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI:

21.01.15r.

Zbiór nr 1

Pytanie nr 1

W związku z obszernym materiałem z jakim należy się zapoznać, koniecznością dokonania wizji w terenie oraz chęcią wykonywania rzetelnej oferty uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.02.15 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert wskazany w SIWZ.

Pytanie nr 2

Z uwagi na fakt, iż zakres prac obejmuje głównie dostawę urządzeń, biorąc pod uwagę terminy ich dostaw, ilość czasu niezbędną do dokończenia i wykonania robót budowlanych oraz do dokonania rozruchu technologicznego uprzejmie prosimy o zmianę terminu realizacji na dzień 30.09.2015 r.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wskazany w SIWZ maksymalny Czas na Ukończenie tj. 30.06.2015r. Przedmiotowe zamówienie jest współfinansowane ze środków UE, w związku z czym Zamawiający jest związany wytycznymi stosownych instytucji, w tym m.in. terminem realizacji inwestycji, który nie może przekroczyć 30.06.2015r.

Zbiór nr 2

21.01.15r.

Pytanie nr 3

W związku z zainteresowaniem realizacją przedmiotowego zadania oraz z uwagi na złożoność zamówienia i konieczność dokonania wizji lokalnej aktualnego stanu częściowo zrealizowanej inwestycji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, do dnia 13.02.15 r., co umożliwi potencjalnym Wykonawcom złożenie rzetelnie opracowanej oferty spełniającej Państwa oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert wskazany w SIWZ.

Zbiór nr 3

22.01.15r.

Pytanie nr 4

W związku z dużym zakresem robót przewidzianych do zamówienia oraz wyceną robót częściowo zrealizowanych i ryczałtowym charakterem wynagrodzenia, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 15 dni. Minimalny czas przewidziany ustawą PZP, który w SIWZ Zamawiający przeznaczył Wykonawcom na przygotowanie ofert, jest w tej sytuacji niewystarczający do przeprowadzenia analizy obszernych materiałów przetargowych oraz dokonania wiarygodnej wyceny wszystkich robót będących przedmiotem zamówienia. Dlatego zwracamy się do Zamawiającego o przedłużenie terminu jak na wstępie. Pozwoli to w sposób rzetelny sporządzić oferty wszystkim zainteresowanym Wykonawcom.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert wskazany w SIWZ.

Zbiór nr 4

22.01.15r.

Pytanie nr 5

Zamawiający określił termin składania ofert na 28 stycznia 2015 roku godz. 9:00. Jedynym z wymogów SIWZ jest odbycie wizji lokalnej na terenie obiektu. Termin składania pytań na które Zamawiający musi udzielić odpowiedzi dotyczących przedmiotowego ogłoszenia mija w połowie terminu składania ofert. Zapisy powyższe wykluczają możliwość przygotowania rzetelnej oferty na realizację robót budowlanych o tak dużym zakresie. Mając powyższe na uwadze prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 11 lutego 2015 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin składania ofert wskazany w SIWZ.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie w wersji edytowalnej wszystkich formularzy, które oferent musi wypełnić i dołączyć do oferty na wykonanie przedmiotowego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym udostępnia na swojej stronie internetowej edytowalne wersje formularzy.